
KrajVysoam
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Smlouva o dílo

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 2

Adresát: NEKO KLIMA, s.r.o.

Smluvní částka: 1) 169512.00

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky

Podpis zajistit do: 18.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
i

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 12.7.2018 1/ ii!
Projednáno s:

-----
Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 12.7.2018 Vr

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 12.7.2018

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

Ol/P. Pavlinec 12.7.2018 _ y

Zodpovídá* Příkazce operace: Ol/P. Pavlinec 12.7.2018

Správce rozpočtu: ox X)X.AjX\l4jt'Af i

Poznámka:
Subjekt (IČO: 46344306), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 12.07.2018 10:56:34):

nákup klimatizačního zařízení a jeho instalace, demontáž stávajícího zařízení

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 161405.00, Datum Od: 12.7.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 006172, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016200 POL: 6122 UZ:
Částka s DPH: 8107.00, Datum Od: 12.7.2018, Datum do: , Perioda: jednorázově, ODPA: 006172, ORJ: 
0000001600, ORG: 0000000016200 POL: 5169 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



í i; i 

V,. Hí'/ •^*rvwK6Q6

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlavase sídlem:

zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. Jihlava
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

4050005000/6800

NEKO KLIMA, s. r. o.■--- • ~ -------- -j — - • • ~ •
se sídlem: Hruškové Dvory 49, 586 01 Jihlava
zastoupena: Petrem Mísařem, jednatelem
IČO: 46344306
DIČ: CZ46344306
bankovní spojení: 504144681/0100 Komerční banka, a. s., pobočka Jihlava

(dále jen „Zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nákup klimatizačního zařízení a jeho instalace v serverovně 
C.010 umístěné v sídle objednatele v bližší technické specifikaci dle Přílohy č. 1, a zároveň 
demontáž a ekologická likvidace stávající spiitové jednotky a potrubní trasy (dále jen „dílo").

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré organizační, technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 
díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné.

3. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli za řádně 
provedené dílo zaplatit sjednanou úplatu za podmínek stanovených v této Smlouvě.

III. Termín a místo plnění

1. Termín dodání díla specifikovaného v čl. II odst. 1 je 31. 8. 2018.

2. Nedodržení termínu dodání předmětu plnění díla je podstatným porušením smluvních 
povinností dodavatele.

3. Místem provedení díla dle této Smlouvy je sídlo objednatele, budova C, místnost/ 
serverovna C.010.

Strana 1 (celkem 5)

i



IV. Dokončení a převzetí díla

1. Dílo dokončené bez vad a v souladu s touto Srním n/n.. .v termínu dle a. lit odst. 1 této smlouvy. 0U',0U předa Zhotov,tel Objednateli

2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli neiméně 15 ^kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. J kalendářních dnu předem,

3. O převzetí díla pořídí Zhotovitel předávací protokol který h.,wQ t .smluvních stran. V případě, že bude dílo obsahovát vJ, Potvrzen zástupci obou
obsahovat soupis vad a dohodu o způsobu a termínech jejicho^stra^n^ ^ PTO,0k0‘

V. Cena díla, fakturace a placení

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla uvedeného v článku II. této smlouvy ve výši 
169 512,- Kč (slovy jednostošedesátdevěttisícpětsetdvanáct korun českých) včetně DPH 

jako cena pevná, konečná a nevýše přípustná.

2 Dohodnutá cena dle odst. 1. tohoto článku zahrnuje i veškeré výdaje a náklady zhotovitele 
na provedení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy.

3 Na cenu díla bude zhotovitelem vystavena faktura - daňový doklad, a to po předání 
a převzetí díla.

4 splatnost faktury je dohodnuta na 15 dnů od data jejího vystavení.

5 úhrada za plnění této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („zákon o DPH").

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem.

7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo 
neúplně náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystavení a předání
zhotovitelem lhůta podle odst. 4 neběží.

í

8. V případě změny sazby DPH má zhotovitel právo změnit celkovou cenu v souladu 
se zákonnou úpravou.

Strana 2 (celkem 5)



VI. Vlastnické právo

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel, a to od samého počátku.
2. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody na díle včetně prací a dodávek provedených 

poddodavatelem a za materiál a zařízení, které tvoří nebo budou tvořit součást díla, a to od 
termínu zahájení díla až do předání díla Objednateli, kdy odpovědnost přechází na 
Objednatele. Zhotovitel nese plnou odpovědnost z a škody na díle způsobené nevhodným 
technologickým postupem, i když byl odsouhlasen Objednatelem.

VII. Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bezvadně dle této Smlouvy a
v záruční době bude mít vlastnosti ve Smlouvě uvedené. y

2. Záruční doba je smluvními stranami sjednána v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po úplném předání a převzetí díla bez vad

4. Vady díla se Objednatel zavazuje odstranit s ohledem na jejich povahu bez zbytečného
odkladu od okamžiku jejich oznámení objednatelem, nejpozději však do 30 dnů od tohoto 
oznámení.

1.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Kraie Vv^oři 
zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017, J y Cl na pro zadávání veřejných

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této 
smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
Mveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Objednatel.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Strana 3 (celkem 5)



8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem ořeřeth,obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. P P m Pletly a že souhlasí s jejím

V Jihlavě dne |L.2j Iq jK
V Jihlavě dne /*//' ■ 2?. 2,4

za Objednatele:

Jiří Běhounek / 
hejtman Kraje Výsočina

ř,lu,4,4,- « 1

za Zhotovitele:

Petr Mísař 
jednatel

UlJvG

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 1 - Technická specifikace, instalace klimatizačního zařízení

Popis, druh

Ch!a2*ni servsrovny - S#rv«r Č

mezi stropní jednotka RAV-SM14GQB7P-E -
kondenzační jednotka RAV-SM <4Q4ATP-£
cntodač RBC-AMT32E
výlož niky pod vnitřní jednoíru - Mupro
dopojenf propojovacího dvojpotrubf chladivo
d opojení odpadu kondenzátu
konzole Mu pro
jistič 25A-C, ^pojeni jednotky na napájení 
intaíační materiál 
stavební přtpomoce 
•dopravné

ks
ks
ks
kpi
kp!
kpj
kpi
kp]
kpi
kpi
kPí

24 746 Kč 
39 224 Kč 
1 755 Ki
1 280 Kč
2 800 Kč 
1 6*00 Kč 
1 200 Kč 
1 370 Kč 
520 Kč

5 000 Kč
6 000 Kč 
450 Kč 
550 Kč

2 500 Kč 
I 2*90 Ki 
350 Kč 

i 850 Kč 
350 Kč 
950 Kč 
400 K{

29 746 Kč 
45 224 Kč 
2 205 Kč
1 840 Kč 
5 300 Kč
2 890 Ki 
i 550 Kč
3 220 Kč 
870 Kč 
950 Kč 
400 Kč

24 746 Kč 
39 224 Kč

1 755 Kč 
! 290 Kč
2 800 K£
I 600 Ki 
i 200 Ki 
i 370 Kč 
520 Kč

5 000 Kč
6 000 Kč 
450 Kč 
550 Kč

2 500 Kč 
1 290 Kč 
350 Kč 
i 850 Kč 
350 Kč 
950 Kč 
400 Kč

29 746 Kč 
45 224 Kč 
2 205 Kč
1 840 Kč 
5 300 Kč
2 890 Kč 
1 550 Kč
3 220 Kč 
870 Kč 
950 Kč 
400 Kč

rozhraní pro ext. řízení (signalizace staví!: chad,
porucha, ovládáni)
rozváděč. prokabeíovóni
modul izálených vstupů Wúgo (Ethernet)
světelné kontrolky ichod. porucha) - 4ks, relé. vyb. ro.
drobný instalační matená!
uživatelský SW
dopravné

Toshiba

Wogo
ks
ks
kpl
ks
ks
kpi

729 Kč

7 $23 Kč 
Í2 976 Kč
2 91 i Kč 
I 337 Kč
3 ! 90 Kč

400 Kč 

2 940 Kč

249 Kč 
400 Kč

400 Kč

I 129 Kč

10 568 Kč 
12 976 Kč 
3 160 Kc 
I 737 Kč 
$ 3 00 Kč 

400 Kč

1 458 Kč

7 628 Kč 
12 976 Kč
2 9 M Kč 
I 337 Kč

a loo kč

800 Kč 

2 940 Kč

249 Kč 
400 Kč

400 Kč

2 258 Kč,

ÍO 568 Kf | 
12 976 Kč;

3 100 Kč 
I 737 Kc 

8 !O0 Kč)
400 Kc

Demontáž stávající splitové jednotky a potrubní trasy, ekologická likvidace:
6 700,- Kč bez DPH,

Strana 5 (celkem 5)


